ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14 апреля 2017 г.
	№ 177-П

О внесении изменения в постановление Правительства
Ульяновской области  от 30.06.2016 № 307-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в абзац второй пункта 2.2 раздела 2 Порядка проведения специальных мероприятий, способствующих повышению конкурентоспо-собности инвалидов на рынке труда, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области  от 30.06.2016 № 307-П «Об утверждении Порядка проведения специальных мероприятий, способствующих повышению конкурентоспособности инвалидов на рынке труда», изменение, заменив в нём слово «уменьшения» словом «увеличения».

Председатель
Правительства области

 А.А.Смекалин
2703кк2